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惠州亿海达实业发展有限公司.

广东省惠州市惠阳区惠南大道杨屋二路

.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : 竹木纤维集成墙板.

SGS工作编号 :. CP19-003644 - GZ.

样品接收日期 :. 2019年01月21日.

测试周期 :. 2019年01月21日 - 2019年02月25日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

请参见下一页.

请参见下一页.

测试方法 :.

测试结果 :.

基于所送样品进行的测试，测试结果与GB 18580-2017中甲醛释放量的要求相

符。.

结论 :.

Violet,Shi史丽兰.

批准签署人.

通标标准技术服务有限公司广州分公司
授权签名.
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测试结果 :.

测试样品描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 描述.

SN1. CAN19-014293.001 带棕色背面的白色木板.

备注 :.

(1) 1 mg/kg = 0.0001%.

(2) MDL = 方法检测限.

(3) ND = 未检出 ( < MDL ).

(4) "-" = 未规定.

GB 18580-2017-甲醛释放量.

测试方法 :. 参考GB 18580-2017，用UV-Vis分析。.

测试项目. 限值. 单位. MDL. 001.

甲醛释放量. 0.124 mg/m³. 0.080 ND

备注 :.

1. mg/m³ = 毫克每立方米

2.限量标识E1≤0.124 mg/m³.

检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。.
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样品照片:.

CANEC1901429302

CAN19-014293.001.

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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